



Warszawa, dnia 13 grudnia 2023 r.

Dotyczy: **postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na zakup w systemie bezgotówkowym paliw płynnych dla Akademii Wymiaru Sprawiedliwości – nr sprawy 31/zp/23**

Zamawiający informuje, że w toku prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w dniu 04-12-2023 r. wpłynęły pytania. Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, udziela odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści SWZ:

Pytanie 9

„9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstępnie od zmianę zapisu § 4 ust 16, ponieważ Wykonawca nie dostarcza paliwa wraz z dokumentem i zapis ten nie ma zastosowania u Wykonawcy? Świadcstwo jakości dotyczące danej partii paliwa znajduje się na stacji paliw również i dla Zamawiającego ”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na odstępnie od zapisu w § 4 ust. 16.

Pytanie 10

„10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 4 ust 16 i zaakceptuje w przypadku, gdy paliwo jest nieodpowiedniej jakości procedury reklamacyjnej o następującej treści:

„Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego paliwa. W celu naprawienia ewentualnych szkód Wykonawca, po pisemnym zawiadomieniu przez Zamawiającego o podejrzeniu złej jakości paliwa, przeprowadzi postępowanie reklamacyjne. W terminie 14 dni od dnia zgłoszenia reklamacji Wykonawcy wyda decyzję o uznaniu lub odrzuceniu zgłoszonej reklamacji. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub Operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamacje w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji. W przypadku uznania roszczenia Zamawiającego Wykonawca naprawi szkodę do wysokości udokumentowanej odpowiednimi rachunkami/fakturami. Zakończenie postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka postępowania na drodze sądowej?”



Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zastąpienie zapisu § 4 ust. 16 zapisami zaproponowanymi przez Wykonawcę.

Powyższe odpowiedzi Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić przy sporządzaniu ofert.

Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy, w związku z udzielonymi odpowiedziami, dokonuje zmiany treści SWZ w zakresie załącznika nr 6.